2023年 11月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

淡路島南岸エリア（南あわじ市阿万）における新規出店のお知らせ

 当社は、淡路島南岸に位置する兵庫県南あわじ市阿万エリアを開発し、レストランを新規出店いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、「食から始まる日本創再生」を経営ビジョンに掲げ、飲食店の運営で培ってきたノウハウで「魅力あ

る地方」に目を向けた一時的ではない地方創生・再生に取り組んでおります。このたび開発するエリアは兵庫

県の淡路島最南端に位置し、四国や鳴門海峡の美しい眺望が望める断崖という特徴的な地形を有しており、神

戸市から 90キロメートル圏内、徳島からは車で 50分とアクセスも良好な四季に恵まれたエリアです。2019年

より開発を進めている淡路島西海岸「Ｆｒｏｇｓ ＦＡＲＭ ＡＴＭＯＳＰＨＥＲＥ」は現在レストラン、宿泊

施設等 17の施設を展開するまでに至っておりますが、この度の出店は島全体の周遊を促進すると共に、四国か

らのアクセスが容易なことから、淡路島に新たな人流をもたらす観光拠点としての役割を担うものと考えてお

ります。

断崖、森林、山、海岸といった多様な自然の地形を生かしながら、昼は太陽がきらめくコバルトブルーの海

が広がり、夕刻はどこまでも続く地平線に沈む美しいサンセットを望む類まれなる景観を楽しみながら、南あ

わじの食材を用いた薪火料理や南イタリア料理を楽しめるレストランを予定しております。

１．出店概要

  店 舗 名 ：（仮称）南あわじ阿万レストラン

  業  態 ：トラットリア

  所 在 地 ：兵庫県南あわじ市阿万東町字汐崎 1643番２

  出店面積 ：建物面積 297.41㎡ / 構造 ＲＣ造及び木造の地下１階地上１階建

  出店時期 ：2024年夏（予定）

  報告セグメント ：エステートビルドアップ事業

２．今後の見通し

  2024年７月期の業績予想に変更はありません。

以上